
OZNÁMENÍ

o dokončení obnovy katastrálního operátu a jeho vyložení k veřejnému nahlédnutí

Obecní úřad Kokašice podle ustanovení § 45 odst. 2 zákona č. 256/2013 Sb. o katastru nemovitostí 
(katastrální zákon), a na základě oznámení Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Oddělení obnovy 
katastrálního operátu (dále jen „katastrální úřad“) č.j. OO-1/2020-410 oznamuje, že v budově Obecního 
úřadu Kokašice, v zasedací místnosti, v období od 6.6.2024 do 19.6.2024, vždy v úředních hodinách,

bude vyložen k veřejnému nahlédnutí katastrální operát obnovený novým mapováním na 
digitální katastrální mapu (dále jen "obnovený katastrální operát") v katastrálním území 
Kokašice (zastavěná část a lesní celky) obce Kokašice

Dne 6.6.2024 od 9:00 do 17:00 hod v zasedací místnosti OÚ bude veřejnému 
nahlédnutí přítomen zaměstnanec katastrálního úřadu, v ostatních dnech bude 
požadované údaje po předchozí telefonické domluvě na tel. 374 625 570 nebo 601 594 247
 poskytovat v budově OÚ Kokašice zaměstnanec obce nebo osoba pověřená obcí (dále 
jen „zaměstnanec obce“). V případě, že zaměstnanec obce nebude při nepřítomnosti 
zaměstnance katastrálního úřadu schopen poskytnout zájemci požadované údaje o jeho 
vlastnictví, bude možné po předchozí dohodě na čísle 377 162 359 a 377 162 148 nahlédnout 
do obnoveného katastrálního operátu i v budově KÚ v Plzni. Do obnoveného katastrálního 
operátu je současně možné po dobu jeho vyložení nahlédnout i na webových stránkách 
Českého úřadu zeměměřického a katastrálního na adrese:
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx.

Vlastníci nemovitostí a jiní oprávnění (dále jen "vlastníci") se upozorňují na tyto skutečnosti:

1) Obnovou katastrálního operátu nejsou dotčena vlastnická ani jiná práva k nemovitostem zapsaná 
v katastru nemovitostí (§ 43 katastrálního zákona).

2) Výměra parcely je evidována s přesností danou metodami, kterými byla zjištěna; jejím zpřesněním 
nejsou dotčeny právní vztahy k pozemku [§ 2 písm. g) katastrálního zákona].

3) V obnoveném katastrálním operátu je doplněna dosud platná katastrální mapa zobrazením hranic 
zemědělských a lesních pozemků, jejichž hranice v terénu neexistují a jsou sloučeny do větších 
půdních celků, pokud to umožňuje kvalita jejich zobrazení v grafickém operátu dřívější pozemkové 
evidence (§ 40 katastrálního zákona), přitom tyto parcely jsou zpravidla označeny novými 
parcelními čísly, aby se zabránilo duplicitě a nedošlo při majetkoprávních převodech k záměně 
parcel.

4) Vlastníci mohou během vyložení obnoveného katastrálního operátu a ve lhůtě do 15 dnů ode dne, 
kdy skončilo jeho vyložení, podat námitky proti obsahu obnoveného katastrálního operátu. O 
podaných námitkách rozhoduje katastrální úřad (§ 45 odst. 3 katastrálního zákona). V této době 
mohou vlastníci ohlásit případnou změnu osobních údajů doloženou průkazem totožnosti. Neúčast 
vlastníků a jiných oprávněných při vyložení operátu není překážkou pro vyhlášení platnosti 
obnoveného katastrálního operátu. 

5) Katastrální úřad vyhlásí platnost obnoveného katastrálního operátu dnem 8. 7. 2024 Nebude-li 
pravomocně rozhodnuto o některých námitkách, je katastrální úřad oprávněn vyhlásit platnost 
obnoveného katastrálního operátu s tím, že tuto okolnost vyznačí v katastru. Po nabytí právní moci 
rozhodnutí o námitkách katastrální úřad toto upozornění odstraní (§ 46 odst. 1 katastrálního 
zákona).

6) Dnem vyhlášení platnosti obnoveného katastrálního operátu se dosavadní katastrální operát stává 
neplatným a nadále se používá obnovený katastrální operát (§ 46 odst. 2 katastrálního zákona).

Toto oznámení se doručuje veřejnou vyhláškou v souladu s ustanovením § 25 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů.

 všem vlastníkům, kteří mají v obci trvalý pobyt nebo sídlo,
 těm vlastníkům, u kterých není katastrálnímu úřadu znám jejich trvalý pobyt nebo sídlo 

a kterým z uvedených důvodů nemůže katastrální úřad doručit toto oznámení podle § 45 
odst. 2 katastrálního zákona.

Oznámení vyvěšeno dne: Oznámení sňato dne:



1599

1609

1611

212

1690

1693

1671

1505/1

1505/2

1505/3

1653

123 1443

1447

157

124

36/2

36/1

155

158

1448

120
1249/14

1249/3

1249/11

1434

1435

1445
192

1610

1612

222
221

1627
1626

1625

1613

1615

1614

220

1618

1621219

1624

215

218

1623

217

1622

216

1608

214

213

1596

167
0

1593

1666

1595

1594

1673

1584

1583

1541

1539

1538

1540

1678

1536

1534

207

1537

1535

206

205

1692

1533

1521

1691

1523

1662

1549

198

202

204

1660

1659

1519

1520

1689

1543

1544

1542

1655

1515

1516

1518

1512

1507

1663

1509

203

1641

1510

1508

199

1643

1503

1504

1617
1620

1619

1616

1597

1672

1598

1588

1589

1587

1590

1585

1581

1679

1580

1680

1586

168
3

1681

1579

1674

1682

1550

1668

1498

1578

1675

1676

1677

1485

1486

1487

1524

1497

1522

1669

1491

1665

1667

1664

1490201

1489

1496

1484

1481

1480

1478

1482

1483

1684

1640

1465

1453

1454

1495

1488

1492

1687

1493

16851546

1591

1686

1547

1494

1456

1455

1545
1688

1457

1468

1548

1471

1476

1477

1466

1467

1472

1631

1628

1658

1630

1629

223

1632

224

1656

1633

1654

1511

1651

1513

1642

1517

1514

1506

1582

1592

209

1574

1647

208

1554

1648

1661

1635

1634

1603

1637

1636

1694

1638

1602

1607

1657

225

1606

1605

1600

1601

1573

1569

1565

1564

1570

1568

1567

1563

1572

1571

1575

1576

1577

1650
1604

1639

1649

1652

1501

1499

1464

1644

1646

1463

200

1462

1461

1526

1532

1525

1529

1645

1530

1528

1527

1551

1557

1553

1552

1531

1459

1470

1458

1474

1475

1469

1460

1473

1566

210

211

1561

1560

1556

1555

1559

1562

1558

270

271

201

2

8

206

207

201

201.1

2.1

2.2

2.3

Krasíkov

Pod ovèínem

Pod Ovèí horou

U cihelny

Nad rybníkem

Krasíkov

Pod hradem

V sadu

U høištì

U kravína

Dlouhé pole

U Bøetislavi

Pod tratí

±elivský potok

U transformátoru U Lázní

Nad Nádražím

Ke Støíbru

Pod kravínem

Nádraží

K Bøetislavi

1434

1435

1443

1445
192

1447

1448

225

224

223

222
221

220

219

218
217

216

215

214

213

212

211

210

209

208

207

206

205

204

203

202

201

200

199

198

1454

1455

1456

1457

1458

1459

1460

1461

1462

1463

1464

1465

1466

1467

1468

1469

1470

1471

1472

1473

1474

1475

1476

1477

1478

1479

1480

1481

1482

1483

1484

1485

1486

1487

1488

1489

1490

1491

1492

1493

1494

1495

1496

1497

1498

1499

1501

1503

1504

1506

1507

1508

1509

1510

1511

1512

1513

1514

1515

1516

1517

1518

1519

1520

1521

1522

1523

1524

1525

1526

1527

1528

1529

1530

1531

1532

1533

1534

1535

1536

1537

1538

1539

1540
1541

1542

1543

1544

1545

1546

1547

1548

1549

1550

1551

1552

1553

1554

1555

1556

1557

1558

1559

1560

1561

1562

1563

1564

1565

1566

1567

1568

1569

1570

1571

1572

1573

1574

1575

1576

1577

1578

1579

1580

1581

1582

1583

1584

1585

1586
1587

1588

1589

1590

1591

1592

1593

1594

1595

1596

1597

1598

1599

1600

1601

1602

1603

1604

1605

1606

1607

1608

1609

1610

1611

1612

1613

1614

1615

1616

1617

1618

1619

1620

1621

1622

1623

1624

1625

1626
1627

1628

1629

1630

1631

1632

1633

1634

16351636

1637

1638

1639

1641

1642

1643

1644

1645

1646

1647

1648

1649

1650

1651

1652

1653

1654

1655

1656

1657

1658

1659

1660

1661

1662

1663

1664

1665

1666

1667

1668

1669

1670

1671

1672

1673

1674

1675

1676

1677

1678

1679

1680

1681

1682

1683

1684

1685

1686

1687

1688

1689

1690

1691

1692

1693

1694

1505/1

1505/2

1505/3

36/1

36/2

120

123

124

155

157

158

1127/1

1163/2

1249/3

1249/11

1249/14

1315

1318/1

1343/3

1366/1

1376/2

1376/3

DOMASLAV

±ELIV

BØETISLAV

U BEZDRUŽICPOLŽICE 

U DOMASLAVILOMY 

U BEZDRUŽICKOHOUTOV 

U BEZDRUŽICPOLŽICE 

LÁZNÌKONSTANTINOVY 

mapovaná část k.ú.

správní hranice

Přehled nově mapovaného území v k.ú. KOKAŠICE

(KoPÚ)
DKM


